
SMLOUVA O DÍLO

Tisk propagačních brožur

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále také jen jako ,,občanský zákoník")

Objednatel

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
Sídlo: j. Skácela 890
lČ: 00837385 DIČ: CZ00837385
Zastoupená: Ing. Petrou Fialovou - ředitelkou
{dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel

AGG s.r.o.
Sídlo:
lČ:
Zastoupená:

(dále jen ,,zhotovitel")

tř. Masarykova 1663, 698 01VeselI nad Moravou
26307626 DIČ: CZ26307626
Ing. Petrem Kolářem

0

Předmět smlouvy
1. Na základě předložené nabídky s názvem Tisk propagačních brožur se zhotovitel touto

smlouvou zavazuje provést řádně, včas, ve sjednané kvalitě, na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dilo: Tisk propagačních brožur specifikovaných v příloze č. 1této smlouvy o dílo, a
zajistit jejich dodáni objednateli (dále jen ,,dílo").

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedené a předané dílo sjednanou cenu.

Doba plnění a předáni díla
1. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat jej objednateli do lOti kalendářních dnů od

okamžiku, kdy mu objednatel předá podklady k tisku, viz Příloha č. 1.
2. Objednatel předá zhotoviteli podklady, viz Příloha č 1této smlouvy, elektronicky na e-mailovou

adresu:
3. Místem převzetí provedeného díla je: tř. Masarykova 1669, 698 01 Veseli nad Moravou
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 3 pracovni dny předem.
5. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.
6. O předání a převzetí díla sepIšI objednatel a zhotovitel předávací protokol.
7. V případě, že dílo nebude dodáno ve stanoveném termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý, byt' jen započatý, den prodlení.



Cena díla
1. Cena bez DPH se po dohodě smluvních stran sjednává v souladu s nabídkou zhotovitele jako

cena nejvýše přípustná a činí:
Cena bez DPH celkem 52 980 KČ

(slovy: padesátdvatisÍcdevětsetosmdesát korunčeských)

Cena vC. 21% DPH celkem 64 106 kč
(slovy: šedesátčtyřitisÍcstočtyři korunčeských)

2. Součásti sjednané ceny dle Článku Ill., odstavce 1. jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedenIdAa.

3. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou a pIati po celou dobu platnosti smlouvy.
4. Zhotovitel zodpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s

platnými právními předpisy.

lV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotoviteli poskytovat Žádné zálohy.
2. Objednatel uhradí cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem

po řádném splněni díla. Daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti stanovené právními
předpisy. Součástí faktury bude i kopie předávacího protokolu obsahujÍcÍ ujednáni o tom, že
dílo bylo objednateli předáno bez vad a nedodělků a dále podpisy smluvních stran.

3. LhŮta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odesláni vad né faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni
nové faktury objednateli.

5. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu, podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že
je dílo bez vad a nedodělků.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostně na číslo účtu uvedené
zhotovitelem na faktuře.

7. Cenu díla je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace této smlouvy ke
změnám daňových předpisů ljpravujÍcÍ výši dph, o tomto jsou smluvní strany povinny uzavřít
dodatek ke smlouvě.

V.
Vady, záruky a reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno dle podmínek této smlouvy. Na dílo řádně
předané podle této smlouvy poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem protokolárnIho předáni a převzetí díla. Záruka se vztahuje na vady resp.
nedodělky díla, které se projeví u díla s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, Že jejich vznik
prokazatelně nezavinil.



2. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahujÍcÍ se k provedenidÍ|a.

3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámi zhotoviteli jeji výskyt,
vadu popíše. jakmile objednatel odešle toto písemné oznámeni, má se za to, že požaduje
bezplatné odstranění vady, pokud v oznámeni neuvede jinak.

4. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději 2 pracovních dnů ode dne
doručení písemného oznámení o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů, pokud
nebude s objednatelem dohodnuto jinak.

5. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.
6. V případě, že vada nebude odstraněna ve smluveném terminu, zavazuje se zhotovitel zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši0,02% z ceny plněnivadného díla za každý, byt' jen započatý,
den prodlenis odstraněním vady.

VI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel své smluvní povinnosti. Současně
objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončenÍdj|a a na náhradu
ztrát (škod) vzniklých prodloužením terminu jeho dokončeníve stejném rozsahu.

2. Odstoupeni od smlouvy je úČinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řIdi obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě čislovanými dodatky a
na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni budou smluvní strany řešit především
vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat místně
příslušný český soud podle sídla objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž každý z
výtisků obsahuje i úplný soubor příloh.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souh|así, a že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že
není uzavírána v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Strážnici dne 22. 9. 2022

Ing. Petra Fialová, ředitelka Ing. Petr Kolář, ředitel



Příloha č. 1

PODKLADY K TISKU

Střední Škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890, 696 62 STRÁŽNICE

Propagační brožura Střední Školy Strážnice na školní rok
2022 - 2023

- Grafický návrh a zpracování propagační brožury
- Tisk propagační brožury
- Vazba propagační brožury
- Počet - 4 000 ks
- Papír - matná křída 170g/m2
- Termin zhotoveni do 4. 10. 2022


